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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет 

1

Улогата на трудовата инспекција 
во сферата на безбедноста и 
здравјето при работа, со посебен 
осврт во градежништвото

1102-129/30 од 
16.6.2016 год.

Проф. д-р Андон 
Мајхошев Зорица Василева

2
Кривични дела против половата 
слобода и морал во штипското 
апелационо подрачје

1102-129/29 од 
16.6.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Александар 
Треневски

Економски факултет

3 Управување со работниот капитал 
на компаниите

1202-120/17 од 
22.06.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Слаѓана 
Костадинова

4 Акционерскиот капитал извор на 
долгорочно финансирање на фирми

1202-120/16 од 
22.6.2016 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Емилија 
Божинова 
Манојлова

5

Примена на финансиската анализа 
во оценка на профитабилноста 
на компаниите, со посебен 
осврт на профитабилноста 
на корпоративниот сектор во 
Република Македонија

1202-120/15 од 
22.6.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Верица Динчева

6

Утврдување на ревизорскиот 
ризик основа за утврдување на 
материјалноста и обезбедување на 
ревизорски доказ

1202-120/14 од 
22.6.2016 год.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Александра 
Петровска

7
Обуката и развојот на 
човечките ресурси во локалната 
администрација во Општина Штип

1702-100/6 од 
10.4.2014 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Весна Дичова

Факултет за медицински науки

8

Примена на медицинска 
рехабилитација кај пациенти 
по прележан мозочен удар во 
Општина Штип во периодот 2010 – 
2012 година

2502-72/23 од 
3.3.2014 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова Љупка Рунтева

Земјоделски факултет

9

Вегетативно размножување 
на некои ароматични видови 
стимулирано со употреба на 
ауксини.

1302-265/4 од 
25.12.2015 год.

Проф. д-р 
Лилјана Колева 

Гудева

Јулијана 
Троицки 


